

Mediemyndigheten
Via e-post: registrator@mediemyndigheten.se

Remissvar – Mediemyndighetens föreskrifter om tillgänglighetskrav för tjänster som ger åtkomst till audiovisuella medietjänster

Myndigheten för tillgängliga medier (MTM) lämnar härmed sitt yttrande över Mediemyndighetens föreskrifter om tillgänglighetskrav för tjänster som ger åtkomst till audiovisuella medietjänster. MTM yttrar sig över det som rör myndighetens verksamhetsområde.

Om Myndigheten för tillgängliga medier (MTM)

MTM lyder under Kulturdepartementet och har i uppdrag att vara ett nationellt kunskapscentrum för tillgängliga medier. MTM ska arbeta för att alla ska ha tillgång till litteratur, nyheter och samhällsinformation utifrån vars och ens förutsättningar, oavsett läsförmåga eller funktionsnedsättning.

MTM främjar universell utformning av litteratur, nyheter och samhällsinformation. Genom vägledning och kommunikationsinsatser gentemot såväl offentliga som kommersiella aktörer verkar myndigheten för att fler produkter och tjänster inom läsområdet blir mer tillgängliga.

När lagen (2023:254) om vissa produkters och tjänsters tillgänglighet träder i kraft kommer MTM också att utöva tillsyn över tjänster som utgör tillhandahållande av e-böcker. Därtill kommer MTM att meddela föreskrifter om kompletterande tillgänglighetskrav för dessa tjänster.

Myndighetens synpunkter

MTM:s allmänna synpunkter

MTM har ingen erinran mot Mediemyndighetens förslag till föreskrifter om tillgänglighetskrav för tjänster som ger åtkomst till audiovisuella medietjänster. MTM har inte heller några synpunkter på den konsekvensutredning som Mediemyndigheten har gjort vid framtagandet av föreskriftsförslaget. Tilläggas

kan att MTM berörs av grundlagsändringarna på liknande sätt och instämmer i den beskrivning och analys som Mediemyndigheten har gjort av betänkandet *Mediegrundlagarna och tillgänglighetskrav för vissa medier* (SOU 2024:96).

Detta yttrande har beslutats av generaldirektör Magnus Larsson. Föredragande har varit tillsynsansvarig Sophie Kulevska.

Vid föredragningen närvarade även Jannica Hedlund och Elna Jönsson.

Magnus Larsson
Generaldirektör